
Sælger/Key account manager  
Er du god til at lave salgsfremmende aktiviteter og skabe stærke og langvarige kunderelationer? 
Så er dette lige jobbet for dig!

Til vores hovedkontor i Hirtshals søger vi en person, der skal være med til at udvikle et nyt og spændende forretningsområde og på sigt 
varetage et større kommercielt ansvarsområde med indkøb på opgaveporteføljen. Du bliver en del af vores stærke salgs- og kundeteam, 
hvor du sammen med rutinerede kollegaer håndtere forskellige opgaver i forbindelse med kontraktsalg både indenfor og udenfor Europa. 

Opgaverne og din profil
Din uddannelsesbaggrund er ikke afgørende, men det er en fordel, hvis du har en kommerciel baggrund indenfor  
fiskebranchen og/eller erfaring med detailsalg. 

Dit ansvarsområde vil hovedsagligt være salg, kundehåndtering og indkøb, herunder   
•	 Besvarelse	af	kundeforespørgsler	omkring	ordrestatus,	leveringstid	og	forsendelsesdetaljer
•	 Kontakt	til	leverandører
•	 Planlægning	og	udførelse	af	daglige	operationelle	aktiviteter
•	 Ordrebehandling

En vis rejseaktivitet må påregnes i forbindelse med stillingen. 

Du befinder dig godt i en mellemstor organisation, hvor der lægges vægt på personligt ”drive” samt resultatorientering, 
og hvor der er korte beslutningsveje. Du kan lide både at realisere resultater på kort sigt og at yde et vigtigt bidrag til 
den langsigtede udvikling af forretningsområdet. 

Vi leder efter dig, der kan bygge gode, langvarige relationer. Dig, der kan kommunikere lige godt med alle på tværs af 
roller og niveauer i forskellige typer af organisationer – uanset om du taler eller skriver, og uanset om det er på dansk 
eller engelsk. 

Derudover forventer vi, at:
•	 du	har	et	højt	energiniveau	og	kan	lide	en	travl	hverdag
•	 du	er	serviceminded	og	omhyggelig,	så	vores	kunder	bliver	betjent	bedst	mulig
•	 du	har	erfaring	med	kommercielle	IT-styringsværktøjer	og	er	god	til	at	skabe	dig	et	overblik	over	store	mængder	oplysninger,			
 uden at miste de vigtige detaljer
•	 du	er	selvstændig	i	din	arbejdsform,	krydret	med	tålmodighed	og	vedholdenhed
•	 du	er	fleksibel	med	hensyn	til	arbejdsopgaver	og	arbejdstid
•	 du	er	et	positivt	og	udadvendt	menneske

Vi tilbyder
Nordic Seafood tilbyder et alsidigt job med spændende faglige udfordringer og et arbejdsmiljø, hvor åbenhed, humor og godt kollegaskab 
betyder meget. Stillingen er på fuld tid og aflønnes efter erfaring og kvalifikationer inklusiv pensionsordning og helbredssikring. 

Vil du være med på holdet?
Send hurtigst muligt en skriftlig ansøgning og et CV til job@nordicseafood.com. Vi holder ansættelsessamtaler løbende og opfordrer til, at 
du sender din ansøgning hurtigst muligt. Ansøgningsfristen er mandag den 20. august 2018. 

Har	du	spørgsmål,	er	du	velkommen	til	at	kontakte	HR	Manager	Dorte	Bødker	på	telefon	29	48	98	10.	
Læs mere om os på www.nordicseafood.com 

Nyt & spændende forretningsområde 


